الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 7 اگست 2009ء 15 شعبان 1430 ہجری 7 ظہور 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 178

عربوں کی بقا

آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

عربوں سے بہت محبت کرو۔ اور ان کی بقاء چاہو یعنی کوشش کرو کہ وہ ہر حال میں باقی رہیں اور زندہ رہیں کیونکہ اگر یہ قوم باقی رہے گی تو اسلام کا نور باقی رہے گا اور ان کے فنا ہونے سے اسلام میں تاریکی آجائے گی۔

(کنز العمال جلد 6 صفحہ 203)